[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмой  сессии

от  19.09. 2014                                                                                                     № 8
О признании утратившими силу отдельных

решений Совета депутатов Кочковского района

В связи с приведением муниципальных правовых актов Совета депутатов Кочковского района в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Кочковского района Новосибирской области от 01.09. 2014 г. № 1-398в-14 на решение Совета депутатов Кочковского района от 22.12. 2005 (с изменениями от 07.06. 2013 № 10) «Об утверждении Положения «О порядке опубликования и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Кочковского района :

- от 22.12. 2005 «Об утверждении Положения «О порядке опубликования и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области»;

- от 07.06. 2013 № 10 «О внесении изменений в Положение «О порядке опубликования и вступления в силу нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Кочковского района Новосибирской области».
     2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кочковского района                                                        П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов                                               В.М. Макарушкин